附件2：

第十届“桃李杯”舞蹈比赛报名表

参赛回执

第十届“桃李杯”舞蹈比赛组委会：
我单位收到关于比赛的《通知》，我们将根据《第十届“桃李杯”舞蹈比赛章程》的要求，准时参加比赛。

现将我单位领队的联络方法与参赛内容告知如下：

	领队
	姓   名
	办公电话
	移动电话
	传真

	通讯地址

	邮编：

	电子信箱：

	参赛内容
	□中国古典舞青年组       □中国民族民间舞青年组
□中国古典舞少年组       □中国民族民间舞少年组

□芭蕾舞青年组           □芭蕾舞少年组

□港澳台及海外组

□群舞组

	拟参赛人数

参赛单位：（签章）
                      年     月     日

第十届“桃李杯”舞蹈比赛报名表
（群舞）

填写方式：1、请用钢笔、签字笔正规填写  2、如有需要选择的内容，请在□内打√

	作品名称

	作品长度

	创作时间

	作品类型
	□中国民族民间舞  □中国古典舞  □芭蕾舞  □其他舞种

	选送单位

	参赛人数

	排练教师

	领舞演员

	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	联系电话
	单位

	编导

本人已仔细阅读并承诺遵守《第十届“桃李杯”舞蹈比赛章程》，保证此报名表中提供的信息准确、真实。

填表人签名：                                     填表日期：
第十届“桃李杯”舞蹈比赛报名表
（单项比赛）

填写方式：1、请用钢笔、签字笔正规填写  2、如有需要选择的内容，请在□内打√
	参赛选手信息

	姓  名

	出生日期
	     年   月   日
	照
片

	性  别
	□男    □女
	民族

	选送单位

	通讯地址

	电话

	邮编

	手机

	电子邮件

	参
赛

组

别
	□中国古典舞青年组

□中国民族民间舞青年组
□中国古典舞少年组

□中国民族民间舞少年组

□芭蕾舞青年组

□芭蕾舞少年组

□港澳台及海外组

	指导教师（1－3人）

	领队

	参赛作品信息

	作品名称

	编导

	作品类型
	□中国古典舞  □中国民族民间舞  □芭蕾舞  □其他舞种

	作品长度

	创作时间

	备注：
                  选送单位（签章）

本人已仔细阅读并承诺遵守《第十届“桃李杯”舞蹈比赛章程》，保证此报名表中提供的信息准确、真实。

填表人签名：                                     填表日期：
第十届“桃李杯”舞蹈比赛报名表

（原创教学剧目）
	作品名称

	参赛单位

	参赛舞蹈作品组别

	舞蹈作品名称

	作品长度

	创作时间

	作品类型
	□中国民族民间舞  □中国古典舞  □芭蕾舞  □其他舞种

	创作单位

	创作教师/学生

	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	联系电话
	单位

1